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مدیرعامل مؤسسه جریان می گوید درمهمانی 
غدیر بیش از۱5۰ هزار بادکنک رنگی درطول 
مســیربرگزاری مهمانی رها شد و به فضای 
عمومی برنامه نشاط و شادابی بخشید. این در 
حالی بود که سال گذشته در این مراسم تنها 

5۰ هزار بادکنک رهاسازی شده بود.
سجاد شیرافکن با اشاره به اجرای برنامه  های 
منحصربه فرد این گروه درجریان برگزاری 
مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر، از به کار گیری 
ظرفیت های این مجموعه برای ایجاد حال 
خوب میان شــرکت کنندگان درمهمانی 
غدیر ســخن به میان می آورد و می افزاید: 
»امسال برای نخســتین باردرمهمانی غدیر 
عملیات سقوط آزاد چتربازها به انجام رسید 
که با استقبال شرکت کنندگان درمهمانی 

همراه شد.«
اوحرفش را اینطور ادامــه می دهد:»عاوه 
براین، پاراگایدرسوارها ازمحدوده خیابان 
آزادی تا یادگار امام به اجرای برنامه پرداختند. 
درکنارپاراگایدرها، حرکــت پاراموتورها 
همراه با حرکــت پرچم ها نیــز از اتفاقات 
جدیدی بود کــه در این رویداد بــه انجام 

رسید.«
مدیرعامل این موسســه در ادامه به طراحی 
برنامه هــای اجتماعــی و فرهنگی درطول 
مســیر برای شــرکت کنندگان درمهمانی 
اشــاره می کند و توضیح بیشــتری در این 
باره می دهد:»امسال 5۰ استیج مخصوص 
گروه سرود درطول مســیر به اجرای برنامه 
پرداختند. محتوای این برنامه ها با توجه به 
همزمانی مراسم غدیر با چهلم شهدای خدمت 
به گونه ای طراحی شــده بود که متناسب با 
شهدا باشد و یاد آنان را نزد مردم زنده کند.« 
شــیرافکن به طراحی نماد غدیــر و اجرای 
آن اشــاره می کند ومی گوید:»چون یکی از 
نمادهای غدیرشتر است،۸۰ نفر شتربا جهاز 
در طول مسیر جانمایی شد تا فضای غدیر در 

مهمانی غدیر پررنگ تر احساس شود.«

سجاد شیرافکن

 مدیرعامل مؤسسه 
جریان 

 نشاط و شادابی
 مهمانی غدیر 

منطقه ۱2شــهرداری تهران به عنوان یکی از پهنه های 
اصلی مسیر ۱۰ کیلومتری غدیر میزبان شهروندان بود. 
مدیران شــهری این منطقه ازهفته ها قبل با هماهنگی 
 ستاد برگزاری این مراســم برنامه های متنوعی را برای 
شرکت کنندگان پیش بینی کردند. »وحیدرضا انارکی 
محمدی« می گوید عید غدیر مربــوط به گروه خاصی 
نیست.همه ایرانیان متدین از دیرباز از ارادتمندان اهل 
بیت )ع( بودند و به امامت رسیدن حضرت امیرالمومنین 
)ع( در این روز را جشــن می گیرند. بــه همین دلیل 
برنامه های شــهرداری این منطقه به گونه ای طراحی و 
اجرا شد تا بتواند درعین فاخر بودن، جنبه  های فرهنگی 
موثری نیز برای مخاطبان داشته باشند و پاسخگوی نیازها 

و سلایق اقشار مختلف مردم باشد.

هماهنگی مدیران و گروه های جهادی 
برای برگــزاری هرچه بهتــر مهمانــی ۱۰کیلومتــری غدیرمدت ها طراحی 
وبرنامه ریزی ازســوی مدیران شــهری منطقه انجام گرفت تا مراسم با کیفیت 
وشکوه برگزارشود ومشکلی برای شهروندان ایجاد نشــود.»وحید رضا انارکی 
محمدی« ازتدارک گسترده شــهرداری این منطقه در روزعید غدیر و مهمانی 
۱۰کیلومتــری می گوید و حرفــش را اینطور ادامه می دهــد: »ازهفته ها قبل 
هماهنگی با مدیران شهری مناطق مختلف تهران و معاونت اجتماعی وفرهنگی 
شهرداری و نیزگروه های جهادی، مردمی، امدادی و خدماتی انجام شد تا در روز 
مراسم بدون وقفه خدمت رسانی به مهمانان وموکب داران انجام شود. خوشبختانه 
با تعامل انجام شده موفق شدیم بدون کوچک ترین مشکلی نسبت به برگزاری 
مهمانــی غدیردرمحــدوده منطقــه اقــدام کنیم.«شــهردار منطقــه ۱2 
ازحضورشهرداری این منطقه درمهمانی غدیر با برپایی یک موکب خدماتی خبر 
می دهد و می افزاید:»موکب منطقه ۱2 با طول تقریبی 7۰ متردرخیابان انقاب 
نرسیده به زیرگذرمیدان امام حســین )ع( ومقابل فروشگاه قدس فعالیت کرد. 
برنامه های این پردیس متنوع بود، به گونه ای که تعداد افراد اســتقبال کننده 
ازبرنامه  های موکب فراتــر از پیش بینی ما بود. برنامه ها بــا محوریت کودک و 
نوجوان وخانواده ها برگزار و این موضوع سبب شد بسیاری ازشرکت کنندگانی 
که به شکل خانوادگی درمهمانی شرکت کرده بودند پای ثابت برنامه  های موکب 

منطقه باشند.«

خدمات رایگان برای سلامتی شما 
انارکی محمدی با بیان این که شهرداری منطقه پردیسی را برای ارائه خدمات به 
شهروندان طراحی و تاش کرد نیازهای ضروری و فرهنگی و تفریحی مهمانان 
را در آن برآورده کند ازهمکاری اداره سامت شهرداری تهران و منطقه در ارائه 
خدمات دراین پردیس قدردانی می کند:»در بخشی ازپردیس فرهنگی منطقه 
خدمات سامت محور با کمک فعالان حوزه سامت و مسئولان خانه های سامت 
با همراهی اداره سامت شهرداری تهران به شهروندان ارائه شد. خدماتی مانند 
غربالگری فشــار خون، قند خون، مشاوره های بهداشــتی و درمانی و نیز ارائه 

بسته  های سامت محور و برخی خدمات تخصصی ترازجمله اقدامات انجام شده 
درپردیس فرهنگی وسامت محور منطقه بود.«

غرفه ای ویژه کودکان 
شهردارمنطقه ۱2 یکی از ویژگی های بارزمهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر امسال را 
حضور پررنگ خانواده ها دراین مراســم می داند و با بیان اینکه شهرداری منطقه  
برای خانواده های شرکت کننده درمراسم برنامه های خاصی تدارک دیده بود، ادامه 
می دهد:»حضورکودکان برای ما درشهرداری اهمیت ویژه ای دارد. به همین دلیل 
غرفه ای ویژه سرگرمی کودکان درپردیس فرهنگی شهرداری منطقه ۱2 تعبیه 

شد که با استقبال بالای کودکان وخانواده هایشان همراه شد.«
انارکی محمدی می افزاید:»در این غرفه برنامه  هایی مانند قصه گویی ،نقاشــی، 
بازی و ســرگرمی برای کودکان و خانواده های آنان برگزار شد. برای نوجوانان 
نیزدرغرفــه ورزش برنامه های ویژه ای اجرا شــد که از آن جملــه می توان به 
فعالیت های بدنی و ورزشــی شاد اشــاره کرد. تجهیزات ورزشــی متناسب با 
بازی های گروهی نیزدرمجاورت پردیس فرهنگی شهرداری منطقه جانمایی و 
نصب شد. با این اقدام خانواده ها درکنارنوجوانان خود لحظات شادی را در جشن 

مهمانی ۱۰ کیلومتری سپری کردند.«

تکریم فرهنگ اقوام 
سیاه چادر بختیاری در پردیس فرهنگی شهرداری منطقه ۱2 برپا بود. به منظور تکریم 

فرهنگ اقوام و استفاده ازموسیقی شاد و فرهنگ 
جشن و سرور این اقوام اصیل ایرانی سیاه 

چادر ایل بختیاری در پردیس فرهنگی 
شــهرداری منطقــه در روز برگزاری 
مهمانی ۱۰ کیلومتری برپا شــد که با 

اســتقبال وســیع مردم از 
برنامه های فرهنگی اجرا 

شده در آن همراه بود.

قلب تهران درمهمانی غدیر شاهد رنگین کمانی از اقوام بود

ایل بختیاری، میزبان مهمانان غدیر

منطقه ۱2 در روز با شکوه مهمانی ۱۰ کیلومتری میزبان 2 استیج رسانه ملی بود. میدان امام حسین )ع( 
ومیدان فردوسی جایگاه پوشش زنده رسانه ملی از این رویداد بزرگ پایتخت بودند. شهردار منطقه 
۱2 در این باره می گوید:»وظیفه همه ماست که پوشش مناسبی ازاین رویداد بزرگ مذهبی و فرهنگی 
داشته باشیم. خوشبختانه با هماهنگی های انجام شده این مراسم ازشبکه های سیمای جمهوری 
اسلامی ایران به شکل زنده پخش شد. انعکاس در لحظه این رویداد بزرگ و حضور میلیونی شهروندان 
دلگرمی برای نظام جمهوری اسلامی  است و توانستیم تنها بخشی ازجلوه حضور مردم را در این حوزه 

به نمایش بگذاریم وقاب های ماندگاری را برای تاریخ اجتماعی و فرهنگی بلدیه ثبت وضبط کنیم. 

پوشش زنده از پهنه تهران قدیم

مهمانی 10 کیلومتری 
 غدیر بیانگر
 زیبایی های ولایت

حجت الاسلام »هادی عجمی«، پژوهشگر و استاد حوزه علمیه با اشاره به نقش برگزاری مهمانی 
۱۰ کیلومتری غدیر درفرهنگ سازی این مهم درجهان گفت:»راهبرد دوران غیبت درمورد بحث 
ولایت نشان دادن زیبایی ها وبرکات ولایت اســت. جشن هایی همانند مهمانی ۱۰ کیلومتری 
غدیر بیانگرزیبایی های ولایت است که در آن همه ارزش ها و رفتارهای خوبی که وجود دارد 
برای همه مردم جهان زیبا و مورد پسند است مانند صمیمیت، ایثار، گذشت و اطعام. بنابراین 
باید به جهانیان نشان دهیم که نیازهای ما تحت ولایت به خوبی ادا می شود و با برگزاری جشن 

غدیرهمه این خوبی ها و ارزش ها را تبلیغ وترویج می کنیم.«


